Председателю Приемной комиссии, директору
Автономной некоммерческой организации
Профессиональной образовательной организации
«Социально-педагогический колледж»
Д. А. Мельникову
	Рег.№

	-

	/

	С
	-

	2
	4

	Фамилия__________________________

Имя______________________________

Отчество _________________________

Дата рождения ____________________

	Страховой номер индивидуального лицевого счета

Контактные данные: Тел._________, моб. ________, E-mail_______________,
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в колледж для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования_____________________________________
							 	(первого, второго)
По специальности____________________________________________________________
                    (наименование специальности в соответствии с лицензией)

_____________________       формы обучения___________________________________
(очной,  заочной)                                                                                      ( по договору об оказании платных образовательных услуг)

Документ, удостоверяющий личность:
_________________________________ серия ____________№ _____________________

(паспорт, свидетельство о рождении)

дата выдачи _______________кем выдан_________________________________________

____________________________________________________________________________

Образование до поступления в АНО ПОО СПК __________________________________
             	                        (основное общее, среднее общее, среднее профессиональное)

Окончил(а) в ________году ____________________________________________________
____________________________________________________________________________
наименование образовательной организации)

Документ об образовании ______________серия______ №__________________________
(аттестат, диплом)

кем и когда выдан_____________________________________________________________

Адрес постоянной регистрации: город, область район ____________________________________________________________________________

населенный пункт_________________________ улица, дом, кв.______________________

Адрес фактического проживания: _______________________________________________
____________________________________________________________________________
Индивидуальные достижения (наличие статуса победителя, призера олимпиад, конкурсов, чемпионатов профмастерства) _________________________ (да/нет)

Нуждаемость в общежитии_____________________________________________(да/нет)

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ОВЗ__________________________(да/нет)

1. На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (а): ____________________
(подпись поступающего)
2. Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые          __________________
  (подпись поступающего)
3. С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом АНО ПОО СПК, Правилами приёма, содержанием основных образовательных программ ознакомлен(а) _________________
(подпись поступающего)
4. С правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен(а), согласен(а) _________________
   (подпись поступающего)

5. О возможном конкурсе аттестатов при превышении количества заявлений на отдельные специальности проинформирован (а) _____________________
             (подпись поступающего)

6. С ограничениями на профессиональную деятельность по состоянию здоровья по специальностям (профессиям) ознакомлен(а) (в случае если численность поступающих, превышает количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг) _________________________
                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
7. С датой предоставления оригинала документа об образовании, в том числе через информационную систему колледжа, не позднее ________ознакомлен(а)_______________
                                                                                                                                     (подпись поступающего)
.
Предоставленные мною сведения являются достоверными: ____________________ «____» _______________ 20____г.                                                                         подпись поступающего

С п.1-7 ознакомлен(а), согласен(а) /__________________/ /________________/ «____» 20____г.
подпись поступающего / подпись родителя (законного представителя)

Подпись сотрудника, принявшего заявление ____________ (__________________________)
«____» _________ 20_ г.				 (Подпись)		(Фамилия, И.О.)

image1.png